                                                                                                        Wołomin, dn. 15.04.2016 r.

WYKAZ FIRM KTÓRE ZŁOŻYŁY WAŻNE OFERTY DO DNIA 15.04.2016 R. DO GODZINY 1200 NA MONTAŻ 1 MB BARIEROPORĘCZY MOSTOWEJ NA MOŚCIE W MIEJSCOWOŚCI KRUBKI-GÓRKI. 
                                                                                                                  SPW-273.70.2016.
                                                                                                                                                   nr postępowania

	Nr oferty
	Nazwa i adres oferenta
	Wartość netto zamówienia
	Wysokość podatku VAT
	Wartość brutto zamówienia

	1.
	LukComplete Łukasz Ornoch ul. Maratońska 12A                                05-270 Marki 

	1 mb                         bariero poręczy  1219,51  PLN
1 mb bariery przejściowej

357,72 PLN
	   280,49 PLN

   82,28 PLN
	    1500,00 PLN

     440,00 PLN

	2.
	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWE I USŁUGOWE „MOTOKOR”                               Andrzej Kornatowski                     09-100 Płońsk                                         ul. Kolejowa 46
	1 mb                         bariero poręczy  1100,00  PLN
1 mb bariery przejściowej

320,33 PLN
	253,00 PLN
73,67 PLN
	1353,00 PLN
394,00 PLN


1 | Strona

